PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2020 № 725-п
г. Тутаев

О подготовке проекта межевания территорий
автомобильных дорог, расположенных
в границах д.Мартыново
и от д.Мартыново до СНТ «Маяк» и СНТ «Луч»,
и от СНТ «Маяк» до СНТ «Маяк-1»,

в Артемьевском и Константиновском сельских поселениях
Тутаевского района Ярославской области
В соответствии со статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить управлению архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района подготовку проекта межевания территорий автомобильных дорог, расположенных в границах д.Мартыново и от д.Мартыново до СНТ «Маяк» и СНТ «Луч», и от СНТ «Маяк» до СНТ «Маяк-1», в Артемьевском и Константиновском сельских поселениях Тутаевского района Ярославской области.
2. Утвердить прилагаемое задание для подготовки проекта межевания территории автомобильной дороги (Приложение 1).
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства - главного архитектора Тутаевского муниципального района Касьянову Е.Н.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского

муниципального района                                                                 М.К. Новикова

	Приложение 1

Утверждено

постановлением Администрации ТМР

от 28.10.2020 № 725-п

Задание

на подготовку проекта межевания территорий автомобильных дорог,
расположенных в границах д.Мартыново и от д.Мартыново до СНТ «Маяк» и СНТ «Луч», и от СНТ «Маяк» до СНТ «Маяк-1», в Артемьевском и Константиновском

 сельских поселениях Тутаевского района Ярославской области
	Наименование позиции
	Содержание

	11
	Вид разрабатываемой документации по планировке территории
	Проект межевания территорий в виде отдельного документа

	22
	Инициатор подготовки документации по планировке территории
	Управление архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района

	33
	Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории
	Администрация Тутаевского муниципального района

	44
	Вид и наименование планируемого к размещению объекта капитального строительства, его основные характеристики
	Автомобильные дороги.

Категория автомобильных дорог: обычные дороги V

	55
	Муниципальный район (поселение), в отношении территории которого осуществляется подготовка документации по планировке территории
	Ярославская область,
Тутаевский район, Артемьевское сельское поселение, Константиновское сельское поселение

	66
	Состав документации по планировке территории
	В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации и положениями нормативных правовых актов Российской Федерации, определяющих требования к составу и содержанию проектов планировки территории

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению

	Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования (отказа в согласовании)
	Личная подпись, расшифровка (с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Ведущий специалист УАиГ АТМР

Костина

Алёна

Сергеевна

	Главный специалист УАиГ АТМР

Перминова О.А.

	Начальник юридического отдела

административно- правового

управления АТМР

 В.В. Коннов

	Начальник УАиГ АТМР – главный

архитектор  ТМР                          Е.Н.Касьянова

	Управляющий делами

Администрации  ТМР                   С.В. Балясникова

	Заместитель Главы АТМР
по имуществен -ным вопросам -

директор ДМИ АТМР                     А. В. Израйлева

Электронная копия сдана   __________  «____» _______ 2020 года

22- 249
Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:

Исполнителю-1,

Адм. – 1,

УАиГ-1